
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THIỆN TÍN 

Số: 534/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Thiện Tín, ngày 03 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và phân công Công chức biệt phái 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về Quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố 

trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-SDTTG ngày 28/8/2025 của Sở Dân tộc và 

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc biệt phái công chức; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín tại Tờ trình số 

52/TTr-PVHXH ngày 03/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công ông Lý Chánh, Chuyên viên Phòng Tuyên 

truyền thuộc Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi đến nhận công tác tại 

Phòng Văn hóa – Xã hội thuộc UBND xã Thiện Tín trong thời gian 03 tháng, kể 

từ ngày 03 tháng 9 năm 2025. 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín chịu trách 

nhiệm phân công nhiệm vụ đối với ông Lý Chánh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Phòng Văn hoá – Xã hội, 

Phòng Kinh tế xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lý Chánh chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 
  



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THIỆN TÍN 

Số: 535/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Thiện Tín, ngày 03 tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và phân công Viên chức biệt phái 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về Quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố 

trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-SYT ngày 27/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng 

Ngãi về việc biệt phái viên chức; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín tại Tờ trình số 

52/TTr-PVHXH ngày 03/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và phân công ông Lê Quốc Hiệu, Phó Trưởng Trạm y tế 

Hành Tín Tây thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi đến nhận công tác tại Phòng Văn 

hóa – Xã hội thuộc UBND xã Thiện Tín trong thời gian 06 tháng, kể từ ngày 03 

tháng 9 năm 2025. 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín chịu trách 

nhiệm phân công nhiệm vụ đối với ông Lê Quốc Hiệu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Phòng Văn hoá – Xã hội, 

Phòng Kinh tế xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Quốc Hiệu chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 

 


		2025-09-03T14:18:18+0700


		2025-09-03T14:18:18+0700


		2025-09-03T14:45:21+0700


		2025-09-03T14:45:21+0700




